















## MATALLERGI-MATRISSE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad	
Ansvarlig:	
Sist revidert: 02/01-2015	Neste revisjon: Når Ingredienslisten blir fornyet

<b>Retten navn:</b> Koldtbord 2														
(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.)														
<p>Ingredienser: <b>Quishe:</b> mørdeig: (hvetemel, salt, melange: (melk, soya) Eggstam: (egg, creme fraiche, salt, timian, pepper), løk, paprika, brokkoli, spinat, kjøttdeig okse, skinke svin, ost. <b>Kyllingfilet:</b> kylling(paprika, salt, pepper, rapsolje). <b>Waldorfsalat:</b> eple, druer, stangselleri, ananas, kinakål, kremfløte, majones(rapsolje, eggeplomme, eddik, sukker, salt, sitronsyre), sukker. <b>Spekemat og rømme:</b> fenalår(sau), spekeskinke(svin), rødvins pølse(svin, storfe, salt, rødvin ekstrakt, dekstrose), norgesmorr(får, svin storfe, salt), Chorizo(Svin, sennep, paprika ekstrakt, salt, laktose) Rømme: melk. (røkt skinke: svin, appelsin ekstrakt, salt. <b>Roastbiff:</b> storfe, salt, krydder. <b>Røkt pepperlaks:</b> laks, pepper, <b>Eggerøre:</b> egg, salt, fløte, gressløk. <b>Potetsalat:</b> Potet, løk, sylteagurk(sukker, eddik, salt), Majones(rapsolje, eggeplomme, eddik, sukker, salt, sitronsyre), salt, pepper, kulturmelk. Skalldyrsalat: reker, krepsehaler, rødløk, stangselleri, sitronpepper, dill, majones(rapsolje, eggeplomme, eddik, sukker, salt, sitronsyre), creme fraiche(melk). <b>Pastasalat m/pesto:</b> pasta skruer(hvete), soltørket tomat (hvitløk, raps og glukose E330syre), cherry tomat, rødløk, rød paprika, sitronsaft, pesto(basilikum, pinjekjerner, hvitløk, rapsolje, parmesan ost, salt), maldonsalt. <b>Ostefat m/kompott:</b> Brie(kumelk, fløte, salt), blåmuggost(kumelk, salt, muggkultur), kompott: (aprikos(Tørkede aprikoser (99,8 %), antioksidant E220 (svoveldioksid)), valnøtt, honning, rosmarin) <b>Kjeks:</b> (hvete, melkepulver, salt, sukker) <b>Brød:</b> (hvete, rug, gjær, salt, havre) <b>Smør: Tine meierismør:</b> (melk, salt) <b>Soft:</b> (rapsolje, kokosolje, melk, salt, soyalecetin)</p>														
	Melk 	Egg 	Peanøtter 	Nøtter 	Soya 	Gluten 	Fisk 	Skalldyr 	Bløtdyr 	Selleri 	Sennep 	Sesamfrø 	Lupin 	Sulfitt 
Retten inneholder	X	X		X	X	X	X	X		X				X